FOTO CODICE BARCODE DESCRIZIONE Ø FILETTO
3100A Ì3100A6Î RACCORDO MASCHIO 16 1/2"
3100 Ì3100_Î RACCORDO MASCHIO 16 3/4"
3101A Ì3101A:Î RACCORDO MASCHIO 20 1/2"
3101 Ì3101cÎ RACCORDO MASCHIO 20 3/4"
3102A Ì3102A>Î RACCORDO MASCHIO 25 1/2"
3102 Ì3102gÎ RACCORDO MASCHIO 25 3/4"
3103 Ì3103kÎ RACCORDO MASCHIO 25 1"

3121 Ì3121iÎ TEE CON FILETTO FEMMINA 40 1"1/4
3122 Ì3122mÎ TEE CON FILETTO FEMMINA 50 1"1/2
3123 Ì3123qÎ TEE 16
3124 Ì3124uÎ TEE 20
3125 Ì3125yÎ TEE 25
3126 Ì3126}Î TEE 32
3127 Ì3127ÅÎ TEE 40
3128 Ì3128ÉÎ TEE 50
3129C Ì3129CjÎ TEE RIDOTTO
3129 Ì3129"Î TEE RIDOTTO
3129A Ì3129A`Î TEE RIDOTTO
3129B Ì3129BeÎ TEE RIDOTTO
3141 Ì3141oÎ
TEE A GOMITO CON
DERIVAZIONE FILETTATA 25 1/2"
3141A Ì3141AFÎ
TEE A GOMITO CON
DERIVAZIONE FILETTATA 32 3/4"
3141C Ì3141CPÎ
TEE A GOMITO CON
DERIVAZIONE FILETTATA 20 1/2"
20 x 25 x 20
25 x 20 x 25
25 x 32 x 25
32 x 25 x 32
Ricchetti Irrigazione snc di Alberghini Paolo C. Copyright © 2011
3136 Ì3136ÄÎ GOMITO A 90° 16
3137 Ì3137ÈÎ GOMITO A 90° 20
3138 Ì3138>Î GOMITO A 90° 25
3139 Ì3139%Î GOMITO A 90° 32
3140 Ì3140kÎ GOMITO A 90° 40
3140A Ì3140ABÎ GOMITO A 90° 50
3142A Ì3142AJÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 16 1/2"
3142 Ì3142sÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 16 3/4"
3142A Ì3142AJÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 20 1/2"
3143 Ì3143wÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 20 3/4"
3143A Ì3143ANÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 25 1/2"
3144 Ì3144{Î
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 25 3/4"
3144A Ì3144ARÎ
GOMITO A 90°
CON FILETTO FEMMINA 25 1"
3145 Ì3145ÃÎ
GOMITO A 90°